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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved økologi samt ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Virksomheden oplyser, at de midlertidigt er flyttet til
virksomhedens andet køkkenet i den tilstødende bygning,
grundet renovering og byggelarm fra nabogrund, ok. Dette
køkken har tidligere været i brug og er dermed et fuldt
udbygget køkken i forhold til produktion. Virksomheden
oplyser dog, at de fortsat benytter køleplads i køkkenet på
adressen nr. 35, ok.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse, tildækning og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for håndtering og
transport af fødevarer, herunder at de er tildækket i termovogn
under transport fra køkkenet i den tilstødende bygning, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og bordoverflader i køkken, opvaskeafsnit og
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lagerrum. Endvidere kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige flader i køleinventar, ovn, emfang og
opvaskemaskine, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: virksomheden fremviser elektronisk risikoanalyse og egenkontrolprogram for adressen i
nr. 35. Virksomheden oplyser, at de har rettet kontakt til udbyderen i går med ændringen, men at der fortsat
ikke figurerer det rette husnr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da hele
produktionen er flyttet til nr. 33.
Vejledt konkret om at få ændret adressen, så den stemmer overens med produktionen.
Set dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling siden de overflyttede til køkkenet på denne adresse til dags dato, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt virksomheden om at ændre P-nr. så dette stemmer overens med adressen.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har økologisk spisemærke i Guld på adressen nr. 35. Virksomheden
skal på sigt have økologisk spisemærke på begge adresser, såfremt begge køkkener er i brug. Vejledt
virksomheden om at ansøge på baggrund af 3 mdr. regnskab, når aktuelt.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'Middel' og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato.


